

**Relatório de Cotação: RC 111536 - MATERIAL ELÉTRICO - DEME**

Pesquisa realizada entre 22/12/2023 08:45:49 e 08/02/2024 14:09:43

Relatório gerado no dia 08/02/2024 14:10:47 (IP: 177.99.196.238)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."***Item 1:** Transformador trifásico de 30 KVA**Descrição:** Transformador trifásico de 30 KVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 0	2	R\$ 19.660,33 (un)	-	R\$ 19.660,33	R\$ 39.320,66

Preço PMS	Descrição Produto	UF	Código de Insumo 1	Código de Insumo 2	Unidade Medida	Desonerado	Data	Preço
1	TRANSFORMADOR TRIFASICO DE DISTRIBUICAO, POTENCIA DE 30 KVA, TENSAO NOMINAL DE 15 KV, TENSAO SECUNDARIA DE 220/127V, EM OLEO ISOLANTE TIPO MINERAL	MT	00007610		UN	Sim	17/11/2023	R\$ 19.660,33
Valor Unitário								R\$ 19.660,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19.660,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19.660,33

Item 2: Chave fusível de 25 Kv com base em porcelana**Descrição:** Chave fusível de 25 Kv com base em porcelana

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	9	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Item 3: FUSIVEL LIMITADOR DE CORRENTE TIPO HH DE 2 A
Descrição: FUSIVEL LIMITADOR DE CORRENTE TIPO HH DE 2 A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	6	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 4: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 5: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 50MM PN16
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 50MM PN16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	8	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 6: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16
Descrição: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	8	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 7: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM
Descrição: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	8	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		

Item 8: FITA ISOLANTE PRETA
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	300	R\$ 15,30 (un)	-	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço



1	GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justica do Estado do acre	NºPregão:900052024	15/01/2024	R\$ 15,30
UASG:925509				
Valor Unitário				R\$ 15,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,30				Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,30

Item 9: TERMINAL A COMPRESSAO DE 120MM2 DUPLA COMPRESSAO
Descrição: TERMINAL A COMPRESSAO DE 120MM2 DUPLA COMPRESSAO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		50	R\$ 11,50 (un)	-	R\$ 11,50	R\$ 575,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA				75983	23/11/2023	R\$ 11,50
Valor Unitário							R\$ 11,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,50		

Item 10: BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA
Descrição: BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 11: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO		PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO		TOTAL
1 / 0		2	R\$ 28.398,26 (un)		-	R\$ 28.398,26		R\$ 56.796,52

Preço PMS	Descrição Produto	UF	Código de Insumo 1	Código de Insumo 2	Unidade Medida	Desonerado	Data	Preço
1	TRANSFORMADOR TRIFASICO DE DISTRIBUICAO, POTENCIA DE 75 KVA, TENSAO NOMINAL DE 15 KV, TENSAO SECUNDARIA DE 220/127V, EM OLEO ISOLANTE TIPO MINERAL	MT	00007611		UN	Sim	14/12/2023	R\$ 28.398,26
Valor Unitário								R\$ 28.398,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28.398,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28.398,26

Item 12: TERMINAL COMPRESSAO PINO MACIÇO 70 MM2
Descrição: TERMINAL COMPRESSAO PINO MACIÇO 70 MM2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
0 / 0	60	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Item 13: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM2
Descrição: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM2

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		50	R\$ 16,14 (un)	-	R\$ 16,14	R\$ 807,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG				73196	18/10/2023
Valor Unitário						R\$ 16,14
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,14		Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,14	

Item 14: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 95MM2
Descrição: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 95MM2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1	50	R\$ 20,91 (un)	-	R\$ 20,91	R\$ 1.045,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA MEIO-NORTE/TERESINA/PI			NºPregão:82023 UASG:135009	18/08/2023	R\$ 20,91
Valor Unitário		R\$ 20,91				
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,91			Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,91			

Item 15: CABO FLEXIVEL 50.0MM2 PRETO 1KV
Descrição: CABO FLEXIVEL 50.0MM2 PRETO 1KV

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		200	R\$ 15,38 (un)	-	R\$ 15,38	R\$ 3.076,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG				73196	18/10/2023	R\$ 15,38
Valor Unitário							R\$ 15,38
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,38		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,38		

Valor Global:	R\$ 106.210,68
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: Transformador trifásico de 30 KVA

Preço Estimado: R\$ 19.660,33 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 19.660,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19.660,33
Quantidade	Descrição			Observação
2 pç	Transformador trifásico de 30 KVA			Observação Item 1

Preço PMS 1: R\$ 19.660,33

Código 00007610
Insumo 1:
Código
Insumo 2:
Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices
Objeto: TRANSFORMADOR TRIFASICO DE DISTRIBUICAO, POTENCIA DE 30 KVA, TENSAO NOMINAL DE 15 KV, TENSAO SECUNDARIA DE 220/127V, EM OLEO ISOLANTE TIPO MINERAL
Mês/Ano: 01/09/2023 00:00:00
UF: MT
Unidade UN
Medida:
Preço Sim
Desonerado:

Item 2: Chave fusível de 25 Kv com base em porcelana

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
9 pç	Chave fusível de 25 Kv com base em porcelana	Observação Item 2

Item 3: FUSIVEL LIMITADOR DE CORRENTE TIPO HH DE 2 A

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
6 pç	FUSIVEL LIMITADOR DE CORRENTE TIPO HH DE 2 A	Observação Item 3

Item 4: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
10 pç	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	Observação Item 4

Item 5: VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 50MM PN16

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
8 pç	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 50MM PN16	

Item 6: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
8 pç	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16	

Item 7: VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00		
Quantidade	Descrição	Observação
8 pç	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM	



Item 8: FITA ISOLANTE PRETA

Preço Estimado: R\$ 15,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,30

Quantidade	Descrição	Observação
300 pç	FITA ISOLANTE PRETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 15,30

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justica do Estado do acre	Data: 15/01/2024 10:00
Objeto: Aquisição de insumos/suprimentos de informática para atendimento das demandas do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme Edital e anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fita isolante elétrica adesiva - Fita Isolante Elétrica Adesiva Material Dorso: Filme De Pvc Anti-Chama , Largura Nominal: 19 MM, Comprimento Nominal: 20 M, Cor: Preta	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:925509
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.412.571/0001-92 *VENCEDOR*	JR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,00
Marca: SCOTH Fabricante: SCOTH Modelo: SCOTH Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 3M		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 2139
	Telefone: (68) 9999-1823	Email: jrdistribuidoraacre@gmail.com
42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	R\$ 8,91
Marca: BRASFORT Fabricante: BRASFORT Modelo: BRASFORT Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 3M		
Endereço: ,		
17.775.469/0001-03	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	R\$ 29,00
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: 930 Descrição: FITA ISOLANTE ADELBRAS ANTICHAMA PRETA 19MM X 20 METROS.		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ANTONIO ALVES, 911
	Nome de Contato: ALEXANDRE	Telefone: (47) 3454-1466
	Email: alzotec@alzotec.com.br	

Item 9: TERMINAL A COMPRESSAO DE 120MM2 DUPLA COMPRESSAO

Preço Estimado: R\$ 11,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Quantidade	Descrição	Observação
50 pç	TERMINAL A COMPRESSAO DE 120MM2 DUPLA COMPRESSAO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 11,50

Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto: Aquisição de material elétrico e eletrônico para atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - SEMDURB, através da Prefeitura Municipal de Oriximiná, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório

Descrição: Terminal olhal a compressão 120mm² - Terminal olhal a compressão 120mm²

Data: 23/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 75983

Lote/Item: 246/246

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
03.578.847/0001-46		ROSA DE SOUSA NOGUEIRA		R\$ 11,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Oriximiná	TV ANTONIO BENTES DE OLIVEIRA GUIMARAES, 1083	(93) 9176-5225	idevalcantop@hotmail.com	
03.619.760/0001-70		R. A. A. FERREIRA		R\$ 11,50	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AV PROFESSOR NILTON LINS, 20	(92) 3213-3175	raimundoflavio2012@bol.com.br	
51.164.013/0001-37		A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA		R\$ 12,01	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 10: BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 pç	BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA	

Item 11: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA

Preço Estimado: R\$ 28.398,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28.398,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28.398,26

Quantidade	Descrição	Observação
2 pç	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA	

Preço PMS 1:

R\$ 28.398,26

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Código 00007611

Insumo 1:

Código

Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices



Objeto: TRANSFORMADOR TRIFASICO DE DISTRIBUICAO, POTENCIA DE 75 KVA, TENSAO NOMINAL DE 15 KV, TENSAO SECUNDARIA DE 220/127V, EM OLEO ISOLANTE TIPO MINERAL

Mês/Ano: 01/09/2023 00:00:00

UF: MT

Unidade UN

Medida:

Preço Sim

Desonerado:

Item 12: TERMINAL COMPRESSAO PINO MACIÇO 70 MM2

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 pç	TERMINAL COMPRESSAO PINO MACIÇO 70 MM2	

Item 13: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM2

Preço Estimado: R\$ 16,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,14

Quantidade	Descrição	Observação
50 pç	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Data: 18/10/2023 09:00

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de materiais elétricos em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETALICO 70MM - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETALICO 70MM

Identificação: 73196

Lote/Item: 24/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 70

Unidade: Unid.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,14
Marca: Intelli		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Conector bi-metal		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 14: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 95MM2

Preço Estimado: R\$ 20,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,91

Quantidade	Descrição	Observação
50 pç	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 95MM2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 20,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

EMBRAPA MEIO-NORTE/TERESINA/PI

Objeto: Aquisição eventual de materiais elétricos, baterias de nobreaks, hidráulicos e outros para manutenção corretiva e/ou preventiva de bens imóveis, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades máximas estimadas, constantes no Termo de Referência..

Descrição: Conector derivação - Conector Derivação Código: Ksu28 , Tipo Construtivo: Parafuso Fendido , Características Adicionais: Com Separador, Bimetálico, Corpo E Porca Fabricado , Seção Nominal Condutor: 95 MM

CatMat: 336389 - Tipo Construtivo: Parafuso Fendido | Características Adicionais: Com Separador, Bimetálico, Corpo E Porca Fabricado | Código: Ksu28 | Seção Nominal Condutor: 95 MM2

Data: 18/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82023 / UASG:135009

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.246.241/0001-04 *VENCEDOR*	META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 20,91
Marca: SANTA FÉ Fabricante: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ Descrição: CONECTOR - SAPATA 95mm Endereço: ,		

Item 15: CABO FLEXIVEL 50.0MM2 PRETO 1KV

Preço Estimado: R\$ 15,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,38

Quantidade	Descrição	Observação
200 MT	CABO FLEXIVEL 50.0MM2 PRETO 1KV	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de materiais elétricos em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.

Descrição: CABO FLEXIVEL 0 - CABO FLEXIVEL 0,6/1KV 50MM PRETO

Data: 18/10/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 73196

Lote/Item: 21/43

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: M

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.032.042/0001-87 *VENCEDOR*	SC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,38
Marca: Megatron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo flex 1KV Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 08/02/2024 14:10:47 (IP: 177.99.196.238)

Código Validação: D5szDxHPqEkJDIOtnC6cgedJZQf8mWqM%2bQa7I45MSxQqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=D5szDxHPqEkJDIOtnC6cgedJZQf8mWqM%252bQa7I45MSxQqHU8nPtm6WA%253d%253d>



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0
licitanet.com.br

Data: 08/02/2024 14:08:20
Acessar a fonte [aqui](#)

2 - ComprasNet
www.comprasgovernamentais.gov.br

Data: 08/02/2024 11:40:50
Acessar a fonte [aqui](#)

